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Goed werk! Tot morgen.

Met vriendelijke groet,
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Ik ben aanwezig op ENt/m donderdag

Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

N.B.

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit is per post of via het

omgevingsloket

Verzonden: woensdag 12 juni 2024 13:59

< 5.1.2e @odmn.nl>;
< 5.1.2e @odra.nl>;

@odra.nl>

Hoi B 512e|

Zojuist de afspraak 1in de agenda geschoten om morgenmiddag om 12:00 1n Culemborg de drone 1n te zetten om een

2D/3D-model te genereren van de locatie.

Tot morgen.

Groeten

Verzonden vanuit Outlook voor 10S

Van: WEE"
Verzonden: Monday, June 10, 2024 7:52:47 PM

odra.nl>;

odra.nl>;
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Onderwerp: Actuele bodemcasus, toepassing immobilisaat, graven in een verontreiniging en storten verontreinigde grond

+10BEREN«: ESE
Vandaag ben ik tegen een urgente casus in Culemborg aangelopen waar ik samen met een bodemtoezichthouder wil optrekken.
Hat heeft nogal haast gezien de aangetroffen situatie. Willen jullie mij laten weten wie tijd heeft om deze casus zsm met mij op te

4431 0998 er het liefste morgen of woensdag weer naar toe om alles goed vast te leggen en te onderzoeken. 116



Casus:

Op de Parallelweg 83 in Culemborg is het bedrijf Driessen en zn BV gevestigd. Tot voor kort vonden er zeer minimale activiteiten

plaats. Het is wel een PCH bedrijf vanwege de ruime vergunning die er ligt.

Een week of 3 geleden werd ik gebeld door een projectleider die wat vragen had over deze locatie en hij wilde een afspraak maken

op locatie om te sparren over de vergunningen. Afspraak gemaakt voor vanmiddag 15.00 uur. De projectleider BEEN v="

SEMECO.

Ter plaatse gesproken over de herinrichting van het terrein. Plannen zijn er om de gehele afwatering aan te pakken, het gehele
terrein opnieuw te asfalteren en vloeistofdicht te laten verklaren, plaatsen van olieafscheiders en het nieuw bouwen van een keet.

Tussen neus en lippen door werd ook aangegeven dat er immobilisaat wordt toegepast, dat het terrein in het verleden is

opgehoogd met troep, en dat er een verontreiniging aanwezig is. Na het te hebben aangehoord hebben we een rondje over het

terrein gemaakt. Hierbij meerdere situaties aangetroffen die echt niet kunnen: toepassing immobilisaat onder de asfaltverharding

door Kok Lexmond. Onbekend is of dit is gemeld bij het bevoegd gezag, overal lag los immobilisaat over het terrein, en de zijkanten

brokkelden af.

Verder hebben ze een deel van het terrein afgegraven tot de bestaande verontreiniging en dit zand in depot gezet. Ik weet niet of

deze verontreiniging in het verleden is beschikt, maar mogelijk is de leeflaag dus verwijderd. Op deze verontreiniging wordt

immobilisaat toegepast. Daarnaast is een deel van de verontreiniging ontgraven en in een “zichtwal” gezet. Deze grond was pik

zwart, er zaten kapotte accu's in deze grond (ik telde er zo 6), autobanden, kunststof, asbest verdacht materiaal en ga zo maar

door. Er werd aangegeven dat dit vrij was gekomen bij het ontgraven van een gedeelte van het terrein, en maar in een walletje was

geschoven. Ze noemden het herschikken.

Verder op diverse plekken een tijdelijke sleuf gevragen voor afwatering van het hemelwater naar de naastgelegen wetering.

Als bijlage heb ik een aantal foto’s toegevoegd.

Wie heeft er tijd om de situatie met mij morgen of woensdag goed in kaart te gaan brengen en daarna de vervolgacties bepalen?

Ik heb ze voor nu geadviseerd om met alles te stoppen (werk nog niet stil gelegd namens bevoegd gezag) want ze hadden al

vergevorderde plannen voor deze week. Ik denk wel dat ik voldoende heb om het stil te leggen, maar wil eerst sparren met een van

jullie en e.e.a. goed uitzoeken.

Ik hoor graag wie tijd heeft.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Omgevingsdienst Regio Nijmegen
Mariënburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
T06- | EBEE! | www.odregionijmegen.nl
Ik ben aanwezig op maandag t/m donderdag

Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

N.B.

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit is per post of via het

omgevingsloket
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